

Alingsåsparkens Kulturförening

Verksamhetsberättelse

Verksamhetsberättelse för 2022, föreningens tionde verksamhetsår.

Styrelse fr.o.m. årsmötet 2022

Ordförande	Börje Andersson, Alingsås
Kassör	Ejne Frelén, Alingsås
Sekreterare	Berit Olofsson, Alingsås
V. ordförande	Christer Gustafsson Alingsås
Ledamot	Åke Aronsson, Alingsås
Ledamot	Carl-Erik Bergsén, Alingsås
Ledamot	Lars Olofsson, Alingsås
Suppleant	Göran Jansson, Alingsås
Suppleant	Carin Holmstrand, Borås

Revisorer

Ordinarie	Jonas Pedersen, Alingsås
Ordinarie	Erik Samuelsson, Alingsås
Suppleant	Vakant

Valberedning

Sammankallande	Vakant
Ledamot	Vakant
Ledamot	Vakant

Medlemmar

Den 1 januari hade föreningen 208 personliga medlemmar plus en medlemsförening.

Den 31 december hade föreningen 220 personliga medlemmar plus en medlemsförening.

Under året har ett antal nya medlemmar tillkommit medan andra har lämnat föreningen av olika orsaker. Ett fåtal har fått avföras från medlemslistan på grund av obetald medlemsavgift. Sammantaget innebar år 2022 en nettoökning av medlemsantalet med 12 personer.

Sammanträden och möten

Under året har styrelsen haft sex protokollförda sammanträden.

Årsmötet hölls i parkkaféets utomhusdel den 19 maj i närvaro av 9 medlemmar och är också protokollfört. Protokollet distribuerades ut med medlemscirkulär 5 till medlemmar som anmält e-postadress medan de som får vanlig frimärkspost erbjöds att rekvirera protokollet.

Medlemscirkulär

Styrelsen har under verksamhetsåret sänt ut 6 st medlemscirkulär plus kallelser och inbjudningar.

Genomförda aktiviteter

24 april anordnade föreningen en tipspromenad med start och mål i Parken. Priserna till bästa tävlande var presentkort som skänkts av ICA-Maxi.

Den 11 juni anordnades British Motor Meet i Parken med nytt rekord vad gäller deltagande fordon, drygt 50 fordon deltog. Träffen, som är ett inslag i potatisfestivalen, sponsrades av British Auto från Stenkullen som hade utställning av nya Morganbilar. Även Sahls Bil Alingsås sponsrade träffen och bidrog därutöver med bilvårdshinkar som bl.a. delades ut till Nicest Car- och Nicest MC in the show som publiken röstat fram. Föreningen utdelade även varsin pokal till vinnarna. Ordföranden för Alingsås Kommunfullmäktige, Kristina Grapenholm, höll ett uppskattat välkomsttal. En besökare filmade stor del av träffen och filmen finns att se via Youtube med titeln; Alingsås British Motor Meet. Flera av utställarna tackade för ett trevligt arrangemang som även detta år hade tur med vädret.

24 juni var det, efter två års "pandemiuppehåll", dags för traditionsenligt midsommarfirande som även denna gång genomfördes i strålande väder. Totalt beräknades antalet besökare till ca 4 000 personer. Anne-Lie Westerlund ledde midsommarlekarna på ett medryckande sätt. Efter ringdanserna höll Alingsås Folkdansgille en uppskattad uppvisning som detta år sponsrades av Studieförbundet. Sparbanken i Alingsås sponsrade vinsterna i barnens fiskdamm.

10 och 31 augusti hölls välbesökta allsångskvällar, under Parkkaféets tak, som leddes av den populära duon "Gubes" från Dalsland.

28 oktober hölls halloweenfest för barn 9-13 år i Center of Ghosts (Gluggen). Festen lockade drygt 80 barn. Prisbordet för de bäst utklädda omfattade 16 priser till ett sammanlagt värde av 3 450: - kr. som skänkts av olika företag i Alingsås. ICA Stadsskogen sponsrade med tablettaskar som barnen fick vid entrén. Alla barn fick också en kupong för fem nummerbrickors gratisspel på chokladhjulet. Maria B:s körskola bidrog med två stora godispåsar som "guldvinster" vid chokladhjulet. Cirkusskolan Draken från Partille hade uppvisning med div. cirkuskonster och Alingsås Kulturskola stod för en bejublade dansuppvisning som avslutades med att ledarna lärde de besökande barnen några danssteg.

Övrig verksamhet

Under våren färdigställdes montage av rulljalusiportarna framför spelhjulet. Porttjänst i Alingsås hade lämnat det förmånligaste anbudet. Förberedande arbeten och medhjälp vid montage gjordes som ideellt arbete av medlemmar med Carl-Erik Bergsén som ansvarig arbetsledare. Portarna skyddar spelhjulet då det inte är bemannat och manövreras enkelt med hjälp av manöverdon med nycklar. Avtal är träffat med fastighetsägaren kommunen att med undantag från jordabalkens bestämmelser skall portarna förbli i föreningens ägo och inte utgöra fastighetstillbehör. Ansökan om bidrag för kostnaden har avslagits på formella grunder men diskussioner om att kommunen ev. skall köpa portarna av föreningen pågår.

Samhällsbyggnadsförvaltningens förslag om att ändra detaljplanen avseende del av fastigheten Stadsskogen 2:151 för att möjliggöra nybyggnad av ett flerfamiljshus vid infarten till Parken har föreningen protesterat emot genom skrivelser till kommunen och flera möten med såväl tjänstemän som politiker samt insändare i Alingsåstidningen. Även en namninsamling mot planerna gjordes och överlämnades vid ett möte med kommunalråden. De huvudsakliga argumenten mot planerna är att marken behövs för att utöka parkeringsmöjligheterna vid framtida evenemang i parken, konfliktrisk mellan parkbesökare och boende på grund av parkeringsträngsel och ljudstörningar samt trafiksäkerhetsproblem vid utfarten från Parken. Enligt gällande detaljplan är marken avsedd för utvidgning av parkeringen. I slutet av året påbörjades en upprustning av nuvarande parkering då igenväxta ytor rensades och nytt grus lades på samt att balkar som avser att organisera parkeringen börjades sättas upp. Åtgärderna kommer i viss mån att öka parkeringens kapacitet.

Styrelsen och andra medlemmar har hållit igång ”chokladhjulet” vid tisdagsdanserna vilket har gett inkomster till föreningen, dock inte som tidigare år eftersom tisdagsdanserna under året bara hållits varannan vecka.

Slutord

Efter två år av ”pandemiuppehåll” kunde föreningens verksamhet under 2022 återgå till det normala vilket framgår av ovanstående redogörelse.

Genom styrelsens och medlemmarnas engagemang för Parken har föreningen blivit en respekterad part i diskussioner med fastighetsägaren kommunen om åtgärder i Parken.

För att fortsatt kunna uppträda som en tung intressegrupp för Parken är det av stor vikt att föreningen representerar många medlemmar. Medlemsvärning är därför en lika prioriterad uppgift för både styrelsens ledamöter och varje enskild medlem som värnar Parkens bevarande, underhåll och utveckling.

Till sist vill styrelsen rikta ett tack till parkarrendatorn familjen Persson för ett gott samarbete.

Alingsås i februari 2023

Börje Andersson

Eine Frelén

Berit Olofsson

Christer Gustafsson

Carl-Erik Bergsén

Lars Olofsson

Åke Aronsson